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ESAMI DI LICENZA MEDIA  
 ANNO SCOLASTICO  2018/2019 

 

COMMISSIONE 

Materia  Docente Sezione Sede 

Lettere 1 CALIO’ Domenico A “Leardi” 

 2 FRIZZI Alessandra B “Leardi” 

 3 MELATINI TACCHETTI Claudia C “Leardi”

 4 PERFUMO Valeria D “Leardi”

 5 FRACCHIA Gabriella A “Martinotti” 

Matematica/Scienze 6 DE ANGELIS Alessandra A “Leardi”

 7 GIRINO Enrica B “Leardi”

 8 BERRA Eva B “Leardi” 

 9 DELLA ROSSA Angela C “Leardi”

 10 CALABRESE Giuseppa D “Leardi”

 11 VARALDA Daniela D “Leardi”

 12 DE LUCA Carla A “Martinotti”

Inglese 13 DE FELICE Rosaria A/C “Leardi”

 14 AVONTO Renata B/D “Leardi”

 15 TIBALDI Maria A “Martinotti” 

Francese 16 TRIONE Lorena A/C/D “Leardi”

 17 BALDUZZI Maria Ausilia B “Leardi”

Spagnolo 18 OLCESE Daniela A “Martinotti”  

Ed. Artistica 19 MONTIGLIO Isabella A/B/D “Leardi”  

 20 SAMA’ Maria Angela C/A “Leardi” - “Martinotti” 
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Ed. Fisica 21 TAGLIABUE Gian Paolo A/B/C/D “Leardi” 

 22 CORTINO Federica A “Leardi” - “Martinotti” 

Ed. Musicale 23 RAITERI Bruno A/C/D “Leardi”  

 24 MICCICHE’ Leonardo B/A “Leardi” - “Martinotti” 

Ed. Tecnica 25 INGUAGGIATO Paolo A/B/D “Leardi” 

 26 RIVALTA Ilaria C/A “Leardi” – “Martinotti” 

Sostegno 27 GANDIN Davide A “Leardi” 

 28 BORTOLINI Michele B “Leardi”

 29 LA REGINA Elena B “Leardi”

 30 PARADISO Rossella B “Leardi”

 31 PARADISO Stefano B “Leardi”

 32 ADORNETTO Marco C “Leardi”

 33 VERCESI Rossana  C “Leardi” 

 34 CATTANA Sara D “Leardi” 

IRC 35 CURCIO Andrea A/B/C/D/A “Leardi” - “Martinotti” 

Alternativa IRC 36 CALABRESE Giuseppa A “Leardi”

 37 DELLA ROSSA Angela B “Leardi”

 38 FRIZZI Alessandra D “Leardi” 

 39 AVONTO Renata A “Martinotti” 
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SOTTOCOMMISSIONI 

1. Classe 3^A S.M.S. “Leardi” Casale Monferrato 
Materia Docente 

Lettere CALIO’ Domenico 

Matematica/Scienze DE ANGELIS Alessandra 

Inglese DE FELICE Rosaria 

Francese TRIONE Lorena 

Ed. Artistica MONTIGLIO Isabella 

Ed. Fisica TAGLIABUE Gian Paolo 

Ed. Musicale RAITERI Bruno 

Ed. Tecnica INGUAGGIATO Paolo 

IRC CURCIO Andrea 

Sostegno GANDIN Davide 

Alternativa IRC CALABRESE Giuseppa 

2. Classe 3^B S.M.S. “Leardi” Casale Monferrato 
Materia Docente 

Lettere FRIZZI Alessandra 

Matematica GIRINO Enrica 

Scienze BERRA Eva 

Inglese AVONTO Renata 

Francese BALDUZZI Maria Ausilia 

Ed. Artistica MONTIGLIO Isabella 

Ed. Fisica TAGLIABUE Gian Paolo 

Ed. Musicale MICCICHE’ Leonardo 

Ed. Tecnica INGUAGGIATO Paolo 

IRC CURCIO Andrea 

Sostegno BORTOLINI Michele 

Sostegno LA REGINA Elena 

Sostegno PARADISO Rosella 

Sostegno PARADISO Stefano 

Alternativa IRC DELLA ROSSA Angela 
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3. Classe 3^C S.M.S. “Leardi” Casale Monferrato 

Materia Docente 

Lettere MELATINI TACCHETTI Claudia 

Matematica/Scienze DELLA ROSSA Angela 

Inglese DE FELICE Rosaria 

Francese TRIONE Lorena 

Ed. Artistica SAMA’ Maria Angela 

Ed. Fisica TAGLIABUE Gian Paolo 

Ed. Musicale RAITERI Bruno 

Ed. Tecnica RIVALTA Ilaria 

IRC CURCIO Andrea 

Sostegno VERCESI Rossana 

Sostegno ADORNETTO Marco 

4. Classe 3^D S.M.S. “Leardi” Casale Monferrato 
Materia Docente 

Lettere PERFUMO Valeria 

Matematica CALABRESE Giuseppa 

Scienze VARALDA Daniela 

Inglese AVONTO Renata 

Francese TRIONE Lorena 

Ed. Artistica MONTIGLIO Isabella 

Ed. Fisica TAGLIABUE Gian Paolo 

Ed. Musicale RAITERI Bruno 

Ed. Tecnica INGUAGGIATO Paolo 

Sostegno CATTANA Sara 

IRC CURCIO Andrea 

Alternativa IRC FRIZZI Alessandra 

 



Istituto Comprensivo Francesco Negri – Casale Monferrato 

________________________________________________________________________________ 

5 

5. Classe 3^A S.M.S. “Martinotti” Villanova Monferrato
Materia Docente

Lettere FRACCHIA Gabriella 

Matematica/Scienze DE LUCA Carla 

Inglese TIBALDI Maria 

Spagnolo OLCESE Daniela 

Ed. Artistica SAMA’ Maria Angela 

Ed. Fisica CORTINO Federica 

Ed. Musicale MICCICHE’ Leonardo 

Ed. Tecnica RIVALTA Ilaria 

IRC CURCIO Andrea 

Alternativa IRC AVONTO Renata 

 

Il Presidente 

Massimo RONCO 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2 del D. L. 

39/93 


